
苏州市甪直集体楼宇经济发展有限公司关于达圣商业广场物业采购的成交公告

（招标编号：SZZT2024-S-C-020）

一、中标人信息：

达圣商业广场物业采购:

中标人：苏州华恒物业管理有限公司 中标价：56.0572万元

二、其他：

中拓工程咨询(苏州)有限责任公司受苏州市甪直集体楼宇经济发展有限公司的委托，就

其拟采购的达圣商业广场物业采购组织竞争性磋商招标，现就本次采购的成交结果公布如

下：

一、项目名称：

项目名称：达圣商业广场物业采购

项目编号：SZZT2024-S-C-020

二、开标信息：

开标时间：2024年9月3日14：00时整

开标地点：苏州市吴中区城南街道南湖路71号天贸大厦东楼828、829室

三、成交信息：

成交单位：苏州华恒物业管理有限公司

成交金额：伍拾陆万零伍佰柒拾贰元整

四、本次采购联系事项：

（一）采购单位：苏州市甪直集体楼宇经济发展有限公司

（二）代理机构：中拓工程咨询(苏州)有限责任公司

联系人：陈洁、黎双琪

联系电话：0512-66586136

联系地址：苏州市吴中区城南街道南湖路71号天贸大厦东楼828、829室

邮政编码：215000

中拓工程咨询(苏州)有限责任公司

2024.9.3

三、监督部门

本招标项目的监督部门为/。

四、联系方式

招  标  人： 苏州市甪直集体楼宇经济发展有限公司

地  址： 苏州市吴中区甪直镇鸣市路21号

联  系  人： 杜晓伟

电  话： /



电  子  邮  件： /

招 标 代 理 机 构： 中拓工程咨询（苏州）有限责任公司

地  址： 苏州市吴中区城南街道南湖路71号天贸大厦东楼828、829室

联  系  人： 陈洁、黎双琪、魏铁军

电  话： 0512-66586136

电  子  邮  件： 343608507@qq.com

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）： [*签名处*]（签名）

招标人或其招标代理机构： [*盖章处*]（盖章）


		2024-09-03T14:39:28+0800
	第2页(343.4026,573.2341)
	已检查


		2024-09-03T14:39:28+0800
	第1页(498,300)
	已检查


		2024-09-03T14:39:28+0800
	第2页(570,300)
	已检查




